
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ»ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

від 25травня 2017 року     №65-ОД 

 

 

Про внесення змін донаказу  

від 19.10.2016 року № 91-ОД 

  

Відповідно до ст.36 Закону України «Про вищу освіту» та у зв’язку із 

кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Виключити із складу науково-методичної ради КЗ «Житомирський 

ОІППО» ЖОР  

Шугай Тетяну Йосипівну. 

2. Включити до складу науково-методичної ради КЗ «Житомирський 

ОІППО» ЖОР 

Калініна Вадима Олександровича – завідувача центру упровадження 

освітніх інновацій; 

Осадчук Наталію Олександрівну – завідувача центру практичної 

психології і соціальної роботи. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-

методичної роботи Шегеду А. Ф. 

 

 

Ректор          І. І. Смагін 

 

 

 

 


